

## کیمشان

#### اخبار کوتاه از فوتبال

**فتح‌الله زاده: به فیفا شکایت می‌کنیم**

مدیرعامل استقلال با انتقاد از کسر امتیاز از این تیم پیگیری این مسئله را حق باشکوه خود دانست.علی فتح‌الله‌زاده گفت: این رای به هیچ وجه منصفانه نیست، اگر قرار به محرومیت است سانسیر تیم‌ها هم باید محروم شوند. چون تماشاگران خیلی از تیم‌ها در همان هفته‌های نخست شماره‌های زیادی را خطاب به مریمان، بازیکنان و داوران دادند.از سویی ما به کمیته انضباطی گفته ایم که این حکم در شرایطی صادر شده که شاید تماشاگران از وجود این قانون اطلاعی نداشته‌اند. البته آنها گفته‌اند که از طریق تلویزیون و رادیو قبلاً اطلاع رساندی کرده بودند، ما به این که نمی‌گویند اطلاع رسانای باید ابتدا به باشگاه ابلاغ شود و سپس اقدامات لازم صورت گیرد. به هر حال ما پیگیری‌های لازمه را انجام می‌دهیم و اگر به نتیجه نرسیم به مراجع بالاتر شکایت می‌کنیم. حتی اگر به آنچه حکمان نامت نرسیم به فیفا هم شکایت می‌کنیم. ما حقمان را می‌خواهیم و به هیچ وجه دست بردار نخواهیم بود.

**موافقت کفاشیان با استعفاى عزیزى خادم**

رئیس فدراسیون فوتبال با استعفاى شهباب‌الدین عزیزى خادم از سمت ریاست بر شوراى راهبردى فدراسیون فوتبال موافقت کرد.علی کفاشیان ضمن تذکر از زحمت شهباب الدین عزیزى خادم، عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال مدتی که عهدهدار سمت ریاست شوراى راهبردى فدراسیون فوتبال بوده، با استعفاى وی از این شورا موافقت کرد.

**ساعت ۴ بازی تیم ملی ایران مشخص شد**
از سوسى کمیته برگزاری رقابتهای مقدماتی جام ملت‌های آسیا، ساعت برگزاری بازی‌های تیم ملی در مقدماتی جام ملت‌ها به شرح ذیل اعلام شد.
شنبه ۲۲ مهر ۹۲ - ایران - تایلند(ساعت ۱۹ - ورزشگاه آزادی تهران).
جمعه ۲۴ آبان ۹۲ - تایلند - ایران(ساعت ۱۹ - ورزشگاه آزادی تهران).
شنبه ۲۸ آبان ۹۲ - لبنان - ایران(ساعت ۱۹ - ورزشگاه اسپورت سنیتی بیروت).
چهارشنبه ۱۴ اسفند ۹۲ - ایران - کویت(ساعت ۱۹ - ورزشگاه آزادی تهران).

**احتمال کسر امتیاز از استقلال خوزستان**

کمیته انضباطی به احتمال زیاد از تیم فوتبال استقلال خوزستان به دلیل فحاشی تماشاگران امتیاز کسر می‌کند. کمیته انضباطی در حال رسیدگی به فحاشی دیدار استقلال خوزستان و فولاد در هفته ششم لیگ برتر است و به احتمال زیاد از استقلال اهواز به دلیل فحاشی تماشاگران این تیم به بختیار رحمانی کیابنایت تیم فولاد امتیاز کسر می‌کند.اسماعیل حسین‌زاده، رئیس کمیته انضباطی این خبر را تایید کرد و گفت: در روزهای آینده برنده فحاشی رکبیک به بختیار رحمانی کیابنایت تیم فولاد برسی می‌شود.

**دایی پیگیر کار خلع‌تبری**

سرمرمی تیم فوتبال پرسپولیس برای تشکر طهریز دیروز با هدایای دیدار کرد. پس از درخواست پروین دالی و وروپیانان از حسین هدایتی مینی بر پرداخت پول رضایتنامه خلع‌تبری به عجمانی‌ها وی موافقت خود را با کمک به فرمزپوشان اعلام کرد.زاد همین روز علی دایی که با جدیت فراوان پیگیر این موضوع است، پس از گفت‌گویی تلفنی دیروز هم به دیدار هدایتی رفت و با او در جلسه‌ای ۹۰ دقیقه‌ای شرکت کرد. قرار است این پول سرعیا به دلار تبدیل شود و در د اختیار عجمانی‌ها قرار گیرد.

**کرانچا:جباری تکلیفش را با باشگاه روشن کند**

سرمرمی تیم فوتبال سپاهان گفت: جباری باید به دنبال راه‌حلی برای خروج از سپاهان بگردد:زلاتکو کرانچار دیروز اظهار داشت: به معنیتی جباری استراحت دادیم تا تصمیمش را در مورد ادامه همکاری با سپاهان بگیرد که ایامی توانانه به طور کامل و تمام و کمال در اختیار منافع سپاهان باشد یا خیروی صریح کرد: درصورتی که جباری نتواند تمام تمرکزش را در سپاهان بگذارد باید با مسئولان باشگاه صحبت کند و تکلیفش را روشن و شفاف کند و به دنبال راه حل باشد برای اینکه چگونه تیم او به استقلال احراز حراج شود.

**چهارمین برد استقلال**

هفته ششم رقابتهای لیگ برتر تا چهارمین برد متوالی استقلال و سومین باخت بی در بی راه‌امن به پایان رسید. در روز یابانی مسابقات این هفته نیم استقلال با نتیجه ۳ بر یک راه‌آهن را شکست داد. این پیروزی در روزی برای آبی‌پوشان رقم خورد که با بازی کمیته استنفاف، اقدام امتیاز تصاحب قطعی از این تیم کم شد اما آنها با گرفتن ۳ امتیاز ازرشدمن از راه‌آهن با ۱۴ امتیاز:زاده دوم قرار گرفتند.

**«پیل» رکورددارها را می‌شکند**

روزنامه تلگراف انگلستان سرانجام از ۸۶ میلیون پوندی «گرت بیل» که تاکنون انگلستان به نال مارنید اسپانیا خیر داد«لور کساید» که در حال حاضر در اسپانیا به سر برود قرار است روز فردا خود را با نال به ثبت برساند. قرار داد با نال رکورد قرار داد ۸۰ میلیون پوندی کریستینو رونالدو از منچستر یونایتد به نال را می‌شکند.

### دانش آموز اهوازی طلاى كشتى فرنگى جهان را به گردن آویخت

اهواز- خبرنگار كیهان:
هنر جوى نهرستان كاهش اواز مدال طلاى كشتى فرنگى نوجوانان جهان را كسب كرد.

محمد سلطانى منفرد توانست در مسابقات جهانى كشتى فرنگى، تمامى حریفان خود را از كشوره‌اى صاحب سبك جهان از پیش رو برداشته و مدال طلاى وزن ۴۶ كيلوگرم كشتى فرنگى نوجوانان جهان را به گردن آویزد.
وى در این دوره از مسابقات ضمن استراحت در دور اول به ترتیب در دوره‌های بعدی، كشتى‌گیران كشورهای بلاروس، هند، آذربایجان و روسیه را با برترى كامل شكست داد و قهرمان جهان شد.

سلطانى منفرد در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۷-۵ كاتان صراف از آذربایجان را شكست داد و به دیدار فینال راه یافت.
وى در این دیدار با نتیجه ۴-۳ از سد ولادیسلاو ملنیکوف از روسیه گذشت و نشان طلاى این دوره از مسابقات كشتى فرنگى جهان را به گردن آویخت.

### درخشش دانش آموزان خوزستانی در مسابقات داستان‌نویسی و فیلم

اهواز- خبرنگار كیهان:
دانش آموزان خوزستانی مقام اول مسابقات كشورى فیلم کوتاه و داستان نویسى كه در نیشابور برگزار شده بود را به خود اختصاص دادند.
ذوالفقار كیانی شاهوندی معاون پرورشی و فرهنگى اداره كل آموزش و پرورش استان خوزستان با اعلام این خبر افزود: دانش آموزان خوزستانی ۱۳ رتبه دوم و سوم رشته فیلم، قلم‌زوی و خوروشنویسى، دست‌نمىندى، پلوكاسونوسى و مطالعه و تحقیق، فیلم کوتاه، تكنوازى و رتبه‌های برگزیده شعر، سرودهای محلى دانش آموزى و سرود، تئاتر سه‌صحنه‌اى و جاجیم‌یابى را نیز كسب كردند.

### پایان جشنواره ملی نمایش عروسکی با معرفی برترین‌ها

اراک-خبرنگار كیهان:
پانزدهمین جشنواره ملی نمایش عروسكى كانون پرورش فرهنگى كوكدان و نوجوانان با معرفى برترین‌ها در اراك به كار خود پایان داد.
در بخش اعضا: نمایش عروسكى «دوستى باورنكردى» از استان خراسان جنوبى رتبه اول و نمایش عروسكى «پر پروك» از استان كرمانشاه رتبه دوم را به خود اختصاص دادند.
در بخش مربیان: در طراحي و ساخت عروسكى هیچ گروهى حائز رتبه نشد و جایزه دوم به فاطمه برمال برای نمایش «پرنده‌های قالی» از استان كرمانشاه رسید.
در بخش عروسك‌گردانى، عروسك‌گردانان شخصیت گم‌گ نامیاش «گم‌گ‌نامه» محمد وطن‌خواه، محمد راستگو و محمد شاهمحمدی از كردستان و فاطمه برمال عروسك‌گردان پرزنز در نمایش «پرنده‌های قالی» مشترك حائز رتبه برتر شدند.
نویسندهنگى برتر این بخش به محمدتقى اسماعیلی برای نمایش «پرنده‌های قالی» و كارگردانى برتر هم به سیدياسر هاشم‌زاده برای نمایش «گم‌گ‌نامه» از كردستان رسید.
در بخش مربیان ۴ نفر برگزیده «گم‌گ‌نامه» از كردستان، «پرنده‌های قالی» از اردبیل، «هرغك بودن» از آذربایجان غربى و «بخى كه عاشق خورشید شد» از چهار محال و بختیاری به ترتیب رتبه‌های «الف»، «ب»، «ج» و «د» را به دست آوردند.

### ورزشى - اخبار کشور

راه حل رئیس فدراسیون فوتبال برای برطرف شدن مشکلات مالی

## کفاشیان: اسپانسرها برای حمایت از تیم ملی جلو بیایند

در جام جهانی تمامی تیم‌ها در تیم‌های خود حمایت می‌کنند. اسپانسرها نه برای تبلیغات بلکه بیشتر برای حمایت از تیم ملی خود جلو می‌آیند. در کشور ما با توجه به علاقه فراوان مردم به فوتبال و حمایت و خاص همه مردم، انتظار داریم اسپانسرها جلو آمده و از تیم ملی حمایت کنند وگرنه در آینده تیم ملی هم نمی‌تواند انتظارات را برآورده کند. این برای من نوعی هم نیست، فرقی نمی‌کند چه من باشم و چه نباشم تیم ملی باید حمایت شود. انتظار ما از بنگاه‌های اقتصادی کشور همین است تا از ما حمایت کنندوی با بیان اینکه کمیته‌های بازاریابی فدراسیون نیز در حد توان کارش را انجام می‌دهد افزود: آن‌ها همه جارفته و مذاکره کرده اند، اما نتایج هم اقتصادی داخل کشور وجود دارد، به هر حال باید یک حمایت خوب از تیم ملی انجام شود.

**پاداش فیفا را پیش‌خور نمی‌کنم**

برخی از اعضای فدراسیون‌های قبلی اعتقاد دارند شما مثل دادگان پول قرض بگیرید و آن را از پاداش فیفا در در آینده برای صعود به جام جهانی داده می‌شود، بازگردانید؟کفاشیان در این خصوص می‌گوید:پولی که از فیفا می‌آید برای تیم ملی و جام جهانی آینده است، این پول برای تیم های پایه است و باید در تیم‌های پایه هزینه شود. من نمی‌توانم پول آینده را پیش‌خور کنم. هزینه‌ات اکنون تیم ملی باید الان باشد و از هزینه‌های خود استفاده کند. حق من نیست که پول تیم ملی آینده را پیش‌خور کنم.

رئیس خنده روی فوتبال با نگاهی امیدوارانه به آینده می‌گوید:جلسه‌ای با سعید ساضا امیری داشتیم، ایشان قول هرگونه همکاری و حمایت را دادند البته باید دست او هم باز باشد که بتواند حمایت کند. صحبت‌های خوبی داشتیم و ان‌شالله وضعیت خوب شود.

تیم‌های آسیایی می‌خواهند برابر ایران شگفتی‌ساز شوند
تگرانی و لاسکو از آسیب‌دیدگی ملی پوشان
سرمربی تیم ملی والبال ایران گفت: مهم‌ترین مشکل و تگرانی‌ای مصلوبیت بازیکنان است که امیدوارم جدی بنباشد.
خیلیو لاسکوپیش از عزیمت به روسیه برای برگزاری چند دیدار دوستانه اظهار داشت: روسیه‌قهرمان المپیک بوده و در لیگ جهانی هم روی سسکوی قهرمانی المپیک بوده خلی مهم است که بتوانیم به روسیه برویم و با این تیم بازی کنیم. ابتدا قرار بود دو بازی برابر روس‌ها انجام دهیم و سپس نسبت تبدیل به سه بازی شد که این موضوع برای ما بسیار خوب خواهد بودوی با بیان اینکه حالا شرایط مغفولت است البته در تیم‌های آسیایی می‌خواهند برابر ایران پیروز شوند در خصوص تغییرات ایجاد شده در تیم ملی خاطر نشان کرد: مباحثی را ناحیه کنتف مصدوم بود و برایش یک جایگزین

### نگاه اهالی كشتى جهان به نشست بوينس آيرس

جلسه سرنشست سازهای حفظ كشتى در بازىهای المپيك ۲۰۲۰ روز ۱۶ شهريورماه در شهر بوينس آيرس آرژانتين برگزار می‌شود.

تكليف برافخرترین ورزشى ایران بر باق در جمع رشته‌های ورزشى المپيك ۲۰۲۰ قرار است روز ۱۶ شهريورماه در نشست كمیته بين المللى المپيک مشخص شودبر این اساس رشته شمشير در عنوان ورزش روز ۱۶ شهريورماه در نشست كمته بين المللى المپيك در پانچتخ آرژانتين در نبرد با رشته‌های كشتى و بسبال برای مردان در المپيك جانته از خود دفاع كند.نداندا لويچ رئیس فدراسیون جهانی كشتى (فیلا) كه چندى پیش جایگزین مارتینتى شد، بسیار امیدوار است با حمایت صاحب منصبان سياسى كشورهای نظير روسیه و با توجه به فعالیت صورت گرفته در ماه‌های اخير، كشتى را در المپيك حفظ کند.

به گفته مومنی، بر اساس قانون جدید رسیدگی به تخلفات رانندگی، با توجه به اینکه جریمه هدف نیست، اگر رانندگانی که نمرات منفی آنها به آستانه ۳۰ نمره رسیده است، شش ماه تخلف نکنند، تمام نمرات منفی آنها پاک می‌شود. رئیس پلیس راهور ناجا با تاکید بر اینکه بر اساس آمارهای پلیس، ۱۰۵ هزار راننده در کشور بیش از یک میلیون تخلف خانگی دارند، گفت: رئیس پلیس راهور ناجا تاکید کرد: در کنار حضور فیزیکی پلیس در طرح تابستانی، دوربین‌های نظارتی را با کمک سیستم‌های نرم‌افزاری و دوربین‌های پلیس با بدی سیستم‌های نرم‌افزاری و دوربین‌های نظارت جاده‌ای، برنامه جدی دارد تا نسبت به توقیف خودروهایی که بیش از یک میلیون تومان بدهی جریمه شده‌اند، در سال جاری بدهی خود را پرداخت کرده‌اند. از سوی دیگر پلیس با کمک سیستم‌های نرم‌افزاری و دوربین‌های نظارت جاده‌ای، برنامه جدی دارد تا نسبت به توقیف خودروهایی که بیش از یک میلیون تومان بدهی جریمه دارند، در جاده‌های کشور اقدام کنندوی در خصوص نحوه برخورد با رانندگان خطرر، گفت: در وهله اول با همین میزان اندک نیز موجب ایجاد سوانح تخلف همزمان حادثه‌ساز داشته باشند، خودروی آنها

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان:

## تجویز بی‌رویه دارو سرمایه‌ها را هدر می‌دهد

وی پزشکیان و داروسازان را سرمایه‌های جامعه دانست و با اشاره به اهمیت مراقبت این قشر از سلامت خود افزود: یکی از مشکلات مهم جامعه پزشکی، مربوط به تجویز پزشکان عمومی است که علی‌رغم زحمت فراوان و سختی کارشان، مزایای کمی دارند. در این مراسم نماینده ولی قحیه در استان و امام جمعه همدان، با اشاره به نامگذاری رازدور تولد بوعلی سینا به نام روز پزشک گفت: با برگزاری یک کار مراسم در هر سال، نمی‌توانیم دین این سینا را ادا کنیم. آیت‌الله طه محمدی افزود: امروز لازم است تا با

### بیست‌ونهمین کنفرانس فیزیک ایران در بیرجند آغاز شد

بیست‌ونهمین کنفرانس فیزیک ایران طی مراسمی در دانشگاه بیرجند آغاز به کار کرد.
دریاس علمى کنفرانس در این مراسم تبادل نظر، مشارکت بین محققان و پژوهشگران و معرفی تازه‌ترین پژوهش‌های نظری و کاربردی در حوزه فیزیک را از اهداف این نشست عنوان کرد.
به گزارش ایرنا، فرهنگ لرن افزود: از مجموع ۸۰۰ مقاله رسیده به دبیرخانه کنفرانس ۶۴ مقاله به صورت شفاهی و ۵۲۸ در قالب پوستر ارائه می‌شود.
وی ادامه داد: تمام گرایشهای علمی فیزیک در این کنفرانس شرکت دارند.
او همچنین فیزیک ذرات بنیادی و میدانها، فیزیک

### مدیرعامل شرکت داروسازی ثامن:

## ۹۵ درصد داروی مورد نیاز کشور در داخل تولید می‌شود

سوی این شرکت در زمینه تولید محلول دیالیز صفاقی، سرعت توسعه تولید این محصول در کشور پایین است.
شاه‌ساز، با اشاره به اینکه ایران در زمینه داروسازی حرف اول را در منطقه می‌زند، اذعان داشت: در حال حاضر شرکت ثامن طرح تولید ۱۲ قلم داروی ضد سرطان را در دست اقدام دارد که قرارداد آن با سرمایه‌گذاران خارجی نهایی شده و طی ۳-۲ سال آینده، این داروها همزمان با راه‌آهن وارد می‌شوند.
مدیرعامل شرکت تولید داروسازی ثامن، آرزواری یک قلم دارویی تولید داخل را ۱۵۱ هزار داری وارداتی عنوان کرد و گفت: یکی از مشکلات تولید داروی داخلی قیمت پایین آن است که اگر این قیمت‌ها افزایش یابد به تبع آن افزایش کیفیت داروهای ساخت داخل را نیز خواهیم داشت.

صفحه ۹
سه‌شنبه ۵ شهریور ۱۳۹۲
۱۹ شوال ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۵۷۶



#### حادث دشت عشق

به یاد طلبه بسیجی شهید «عبدالحمید اکبری»

**رفتنی از جنس شهادت یاران حسین (ع)**



می‌گفت: «هر اولی را آخری و هر شروعی را پایانی است و ققدر خوب است که پایان این راه شهادت باشد».

سنتش به جبهه قد می‌داد، ولسی با این حال وسور و شوق نوجوانی‌اش، و نیز حال و هوای دوره جنگ او را وادار کرد تا به هر طریقی شده خود را به جبهه‌ها برساند. آغاز راه طلبگی‌اش بود که عازم دیار عاشقان خدا شد. عملیات والفجر هشت بود و عظمت و شکوه حماسه فتح فالو.

عبدالحمید در میان سیل خروشان سپاهیان اسلام بر کافران یعنی خروشید و آخرین صفحه کتاب زندگی‌اش ش شهادت ختم گردید. جسم بی‌خروش با آتش دشمن متلاشی شد تا سندی برای عشق‌اش باشد. و- این بدر بزگوارش بود که هنگام رویت بیکر جگر گوشه‌اش گفت: «لنا لله و آلیه راجعون».

طلبه بسیجی شهید «عبدالحمید اکبری» سال ۱۳۴۴ در فلورجان متولد شد و در ۱۳۴۸/۱۱/۲۳ در منطقه فو به شهادت رسید.

### مقام سومى حدادى در مسابقات لهستان

نایب قهرمان المپیک لندن که در دوازدهمین مرحله رقابتهای لیگ العاص در سوئند عنوان دوم را کسب کرده بود، این مرتبه در مسابقه‌ای که به میزبانی ورو شو لهستان برگزار شد در مکان سوم امتیاز

احسان حدادی یکشنبه شب در مسابقات یاد بود کامیلا اسکولیموسکا قهرمان المپیک سیدنی که در شهر ورشو لهستان برگزار شد موفق شد در پنجمین خردود با رکورد ۶۴ متر و ۷۸ سانتی‌متر در جایگاه سوم این مسابقه قرار بگیرد. وی در پرتاب اول و ششم خود نیز مرتکب خطا شد.
رئیس هارتینگ و پیتر مالاخوفسکی قهرمان و نایب قهرمان مسابقات جهانی مسکو، به ترتیب با پرتاب‌های ۶۸ متر و ۶۰ سانتی متر و ۶۷ متر و هفت سانتی متر موفق به کسب مقام اول و دوم این مسابقه شدند. آخرین مرحله پرتاب دیسک لیگ العاص هفته آینده در شهر زوریخ برگزار خواهد شد و در آنجا رقابت ستی برای کسب عنوان اول وجود دارد زیرا در این مرحله امتیاز نفر اول مسابقات با سایر مرحله‌ها محاسبه می‌شود.در جدول امتیازات مسابقات لیگ العاص، پیتر مالاخوفسکی با ۱۴ امتیاز صدرنشین است. پس از او هارتینگ با کسب ۸ امتیاز، کاتر ۸ امتیاز و حدادی ۷ امتیاز به ترتیب در رده‌های اول تا چهارم جدول رده‌بندی قرار دارند.

### آخرین اردوی کاراته‌کاها

**پیش از اعزام به تیم جهانی**

مرحله چهاردهم اردوی آماده‌سازی تیم ملی کاراته ایران از روز پنجشنبه هفته جاری پیش از اعزام تیم ملی به لیگ جهانی کاراته آغاز می‌شود.

مرحله چهاردهم اردوی آماده‌سازی تیم ملی کاراته ایران در حالی از روز پنجشنبه آغاز می‌شود که کاراته‌کاها ۱۲ شه‌پورماه، اهن تریکه محل برگزاری لیگ جهانی خواهند شد.در این مرحله دو تمرینات علاوه بر کمیته‌های بزرگسال اعضا تیم‌های امید، جوانان و نوجوانان نیز حضور دارند.این اردو از روز پنجشنبه هفته جاری هفتم شه‌پورماه در سالن مقابله کیک‌بانان تهران آغاز می‌شود و اردونشینان تا پیش از شرکت در لیگ جهانی و همچنین مسابقات آزاد استانبول به تمرینات ادامه می‌دهند.

اعضای تیم بزرگسالان ایران که خود را برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی و مسابقات قهرمانی آسیا آماده می‌کنند به همراه اعضای تیم امید روز سیزدهم ماه جاری برای حضور در لیگ جهانی راهی استانبول می‌شوند.لیگ جهانی طی روزهای ۱۷ و ۱۸ شه‌پورماه برگزار خواهد شد.همچنین اعضای تیم‌های نوجوانان و جوانان نیز دوازدهم شه‌پورماه عازم مسابقات آزاد استانبول خواهند شد.

### به دلیل توهمین به مقدسات یک نشریه محلی در کرمان توقیف شد

نشریه نگین کرمان با انتشار مطلبی در شماره ۵۲۰ مورخه ۲۳ مرداد ماه ۱۳۹۲ به توهمین به مقدسات و تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی متهم شده است.

به گزارش ایسنا، ستیتم قانونی پرونده نشریه نگین کرمان در حال طی شدن است و مدیر مسئول این نشریه به دلیل درج مطالب توهمین‌آمیز به دادسرا احضار شده است.
خبرگزاری فارس هم از تجمع اعتراض‌آمیز افرادی که «فعالان فرهنگی و مذهبی» کرمان توصیف شده‌اند در مقابل دفتر این نشریه خبر داده است.

**کهنسال‌ترین رزمندان ارستجان**
**به دلباقی شنافت**
حاج میرزا هاشم اسکندری معروف به حاج صلواتی جبهه‌ها و کهنسال‌ترین رزمنده شهرستان ارستجان فارس، روز یکشنبه دعوت حق را لیبیک گفت و به دیار باقی شتافت.
به گزارش ایرنا، این پیر رزمنده که ظرف ۸سال دفاع مقدس یار و یاور رزمندگان اسلام در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل بود سرتانجام پس از حدود پنج سال تحمل بیماری ناشای از جنگ در سن ۹۷سالگی، به دیگر هم‌رزمان شهیدش پیوست.
حاج میرزا هاشم اسکندری که در دوران جنگ تحصیلی، بارها سه جبهه‌ها عزیمت کرد و در بیسن هم‌رزمانش به حاج صلواتی معروف بود در مدت فعالیت در جبهه‌های نبرد به درجه جانبازی نیز نائل آمد.
پیکر این جانباز گرفتارند دوران دفاع مقدس در میان بدرقه باشکوه مردم، مستولان، خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و رزمندگان دفاع مقدس در شهر ارستجان تشییع و در گذر شهدای این شهر در کنار سایر هم‌رزمانش آرام گرفت.
از این شهید والا‌مقام ۴ پسر و ۶ دختر به یادگار مانده است.
شهرستان ارستجان در فاصله ۱۲۵ کیلومتری شمال شرق شیراز واقع شده است.

شرکت پشتیبانی امور دام خبر داد
**توزیع یک میلیون و ۲۰۰هزار تن علفوه**
معاون وزیرانگه داخلی شرکت پشتیبانی امور دام اعلام کرد: از نیمه دوم سال ۱۳۹۱ تاکنون یک میلیون و ۲۰۰هزار تن علفوه در ازای تحویل از یک میلیون و ۸۰۰هزار تن شیر خام توزیع شده است.

عباس پشم‌فروش از عدم افزایش قیمت نهاده‌های دامی در ۳ ماهه اول سال جاری خبر داد و گفت: نهاده‌های دامی در ۳ماه نخست اسمال بدون تغییر قیمت توزیع شده و اگر قرار بر افزایش قیمت باشد این کار باید توسط کارگروه کنترل انجام شود.
وی ادامه داد: شرکت پشتیبانی امور دام براساس تفاه‌نامه ۳ جانبه بین وزارت صنعت، معدن و تجارت، اتحادیه دامداران و انجمن صنفی صنایع لبنی، قیمت نهاده‌های دامی را ثابت نگه داشته و قیمت و شرایط توزیع نهاده با توجه به افزایش قیمت شیر خام تحویلی به کارخانه‌های لبنی از ابتدای تیرماه توسط کارگروه کنترل بازار تعیین شده است.

پشم‌فروش، با بیان این که شرکت پشتیبانی امور دام از نیمه دوم سال گذشته تاکنون بیش از یک میلیون و ۲۰۰هزار تن علفوه (ذرت، جو و کنجاله سویا) ازران قیمت را در ازای تحویل از یک میلیون و ۸۰۰هزار تن شیر خام به کارخانه‌های لبنی در بین دامداران توزیع کرده گفت: این تفاه‌نامه به منظور تنظیم بازار شیرخام و محصولات لبنی و در چارچوب تصمیمات ستاد تنظیم بازار و کارگروه کنترل بازار منعقد شده است.